
  

Försäkringsansvarig / VD  

till Öckerö Sockens Ömsesidiga 

Båtförsäkringsbolag 

Vi söker en ny VD och försäkringsansvarig som vill  
vara med och utveckla bolaget!  

Öckerö Sockens Ömsesidiga Båtförsäkringsbolag (ÖSB) är det lilla 
försäkringsbolaget med lokal förankring som är specialiserat på båtar. Vi har 
över 100 års erfarenhet med försäkring av båtar och har verkat på västkusten 

sedan starten 1889. Vårt mål är att vara Västsveriges närmaste, mest 
kompetenta och prisvärda båtförsäkringsbolag för fiskebåtar,  privatägda 

fritidsbåtar och företagsägda båtar. 

Om tjänsten 
Som VD och försäkringsansvarig arbetar du hel- eller deltid med att sälja försäkringar 
och reglera skador samt med administrativa och ekonomiska uppgifter. Du har 
ansvar för den dagliga kontakten med befintliga och nya kunder. 

Huvudsakliga arbetsuppgifter 
- Hjälpa nya och befintliga kunder genom att förbereda, handlägga och följa upp 

deras försäkringsärenden  
- Hjälpa kunder som har drabbats av en skada och reglera skadan, dvs. ta emot, 

hantera, utreda och bedöma vilken ersättning som ska lämnas i skadeärenden 
- Utveckla och förvalta kundrelationer genom kundrådgivning och proaktiv 
försäljning 

- Sköta förvaltningen av bolagets löpande verksamhet, vilket omfattar administrativa 
arbetsuppgifter, att rapportera till styrelsen samt hålla sig uppdaterad i 
ekonomiska och juridiska frågor för att se till att bolaget uppfyller de krav som 
ställs i regelverk och från myndigheter 

- Ta fram underlag för beslut i bolaget samt följa de riktlinjer och anvisningar som 
styrelsen meddelar 

- Säkerställa bolagets utveckling och överlevnad på lång sikt 

Vi ser kontoret på Hönö som utgångspunkt för verksamheten, något som möjliggör 
god tillgänglighet för våra kunder även om mycket av jobbet sker via telefon eller 
dator. Dagsresor kan förekomma i samband med kundbesök, skadeärenden och 
besiktningar. 

VD:s arbetsuppgifter är breda och med rätt kandidat är vi beredda att diskutera både 
att fördela vissa uppgifter på andra och anställningens omfattning. 



Profil 
För att trivas hos oss behöver du vara en engagerad person med stort kundfokus och 
hög integritet som tar eget ansvar för verksamheten och har viljan att självständigt 
driva bolagets utveckling framåt och hantera de uppgifter som uppkommer. Vi vill 
även att du är van vid att använda digitala verktyg. Det krävs att du är ansvarsfull, 
noggrann och strukturerad för se till att bolaget lever upp till dagens regelverk och 
du bör ha erfarenhet av administration och ekonomi.  

Vi ser gärna att du har jobbat med försäkringar kopplat till båtbranschen, men  
erfarenhet av antingen båtbranschen eller försäkringar kan också vara goda 
förutsättningar för tjänsten. Teknisk förståelse och intresse samt vilja och förmåga att 
lära sig de eventuella uppgifter där erfarenhet saknas är också viktiga egenskaper för 
rollen.  

Bolaget ägs gemensamt av försäkringstagarna som har utsett en styrelse att leda 
verksamheten. VD:n är den, som på uppdrag av styrelsen, sköter bolagets löpande 
förvaltning och verksamhet. Eftersom du som VD är bolagets enda anställd behöver 
du tycka om att jobba själv även om det finns flera naturliga kontaktytor i det dagliga 
arbetet såsom med kunder, styrelsen, externa tjänsteleverantörer och andra 
försäkringsbolag som vi samverkar med.  

Kvalifikationer 
- Behärska svenska i tal och skrift 
- Minst gymnasial utbildning och gärna erfarenhet av liknande arbete 
- Goda datorkunskaper i Officepaketet och förmåga att lära sig olika datorsystem. 

Erfarenhet av datorsystem såsom Fortnox är meriterande. 
- Erfarenhet som försäkringsrådgivare/-förmedlare, skadereglerare eller 

riskbedömare av försäkringar är meriterande 

Placeringsort: Hönö 

Anställning: Tillsvidare, 60-100 % 

Tillträde: Enligt överenskommelse 

Ansökan: Vänligen skicka din ansökan med CV och personligt brev (i pdf-format) till 
info@osbf.nu. Intervjuer och urval kommer att ske löpande så skicka gärna din 
ansökan så snart som möjligt, men senast 2023-11-19.  

Kontakt: För frågor och vidare upplysningar kontakta Åsa Olsson i styrelsen på 
info@osbf.nu eller telefon 0766-21 00 72. 

Vi ser fram emot din ansökan! 
Styrelsen i ÖSB 

ÖSB VÄSTRA VÄGEN 15 475 42 HÖNÖ INFO@OSBF.NU
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